
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.937 DEL 23-06-2021

Registro Generale 992

Matelica, li 10-07-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: EVENTI SISMICI AGOSTO - OTTOBRE 2016. CONTRIBUTO PER
L'AUTONOMA SISTEMAZIONE, PERIODO DAL 01/05/2021 AL
31/05/2021 ED EVENTUALI CONGUAGLI MESI PRECEDENTI.
APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE.RETTIFICA DETERMINA N. 916 - R.G. 969 -
DEL 18/06/2021.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTA la determina del settore Servizi Segreteria n. 916 del 18/06/2021 (R. g. 969)
con cui, relativamente agli eventi sismici del 2016,  viene liquidato agli aventi diritto il
C.A.S. (Contributo di Autonoma Sistemazione) relativo al periodo 01/05/2021 -
31/05/2021, per un totale di € 126.246,77;

CONSIDERATO che in data 22/06/2021 è avvenuto il decesso della sig.ra A. L.,
beneficiaria C.A.S., qui identificaca per ragioni di privacy tramite la personale istanza
C.A.S. n. 14558_2016, assegnataria di una provvidenza mensile di € 600,00,
nominativo compreso nella liquidazione di cui sopra;

RAVVISATA la necessità di dover attendere specifiche disposizioni degli eredi della
citata sig.ra A. L. ai fini della liquidazione del contributo spettante relativo al mese di
maggio 2021;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;
VISTI i decreti sindacali n. 29 e 30 del 18.05.2019, e n. 57 del 28.08.2019;
VISTO il decreto sindacale n. 45 del 28.04.2021, con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

D E T E R M I N A



Città di Matelica
Provincia di Macerata

- richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto;

- di sospendere e non liquidare alla citata sig.ra A. L. la cifra di  € 600,00;

- di rettificare, quindi, la determina n. 916 del 18/06/2021 (R. g. 969) con quanto sopra
esposto, e di liquidare un totale di € 125.646,77 in luogo di € 126.246,77, come C.A.S.
relativo al mese di maggio 2021;

- trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore Servizi Finanziari dell'Ente per
quanto di competenza.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 08-07-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


